
      ZARZĄDZENIE NR 31/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Radomsku  

z dnia 19 sierpnia 2021r.  

 
 

w sprawie ustalenia harmonogramu przekazania na konta bankowe:                      

świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego.  

 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz                       

§ 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Radomsku zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Od dnia 01.10.2021r. na okres świadczeniowy trwający do  30.09.2022r. ustalam terminy wypłat 

świadczeń pieniężnych z Funduszu Alimentacyjnego określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia jako dni przekazywania tych środków na konta bankowe. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Świadczeń Rodzinnych                         

i Alimentacyjnych. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01.10.2021r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Główny Księgowy; 

2. Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych; 

3. a/a.   


